Av. Pedro Celestino, 127 – Centro, CEP: 78.830-000     Dom Aquino/MT

(66) 3451-1231/3451-1724
www.camaradomaquino.mt.gov.br ; secretaria@camaradomaquino.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

PALÁCIO VEREADOR ELCIO LOPES

Portaria n.º 013/2021      Dom Aquino/MT, em 24 de maio de 2021.

 MARIA DE SOUZA OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Dom Aquino, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei:

RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear a COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO
FUNCIONAL dos servidores Ozair Almeida Mundim, Weter Euter dos Santos Silva e
Marcília Ferreira da Cruz.

 Art. 2º - Nomear os servidores Jucimar Oliveira Campos, Mariana
Caetana Satelis de Souza e Lourival Soares de Oliveira Filho, como avaliadores de
desempenho dos servidores relacionados acima.

 Art. 3º - A comissão deverá avaliar a possibilidade de elevação de
nível I para nível II e da classe A para Classe B dos servidores descritos no Art. 1º.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 5º - Revogam as disposições em contrário.

        Art. 5º - Publique-se, registre-se, intime-se e cumpra-se.

 Gabinete da Presidência em 24 de maio de 2021.

                                                    MARIA DE SOUZA OLIVEIRA
                                                       Presidente

Certifico para todos os fins de direito e efeitos que
a presente Portaria foi publicada na data

_____/_____/2021.

Dom Aquino - MT, ___ de _____ de 2021.

_________________________
Lourival Soares de Oliveira Filho

Técnico Legislativo

http://www.camaradomaquino.mt.gov.br/
mailto:secretaria@camaradomaquino.mt.gov.br